
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和3年8月2日 市立良元幼稚園跡地用地測量業務委託 （株）テル測量        1,336,500        1,756,700        1,334,300 令和3年8月3日 令和3年9月30日

令和3年8月24日 市道１１６０号線道路詳細設計業務委託 （株）テル測量        3,647,600        4,583,700        3,647,600 令和3年8月25日 令和4年3月31日

令和3年8月24日
（都）荒地西山線事業区域地歴調査業務
委託

（株）ＫＧＳ        1,100,000        1,939,300                   - 令和3年8月25日 令和3年12月28日

令和3年8月31日
（都）競馬場高丸線建物等調査業務委託
（その３）

（株）西播設計        3,410,000        3,656,400        2,873,200 令和3年9月1日 令和4年1月31日

令和3年8月31日 橋梁補修設計業務委託 （株）日本コムダック       13,113,559      16,465,900      13,081,200 令和3年9月1日 令和3年12月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


